NODVS XVII.

Innoc. IV. Quod sæpe dicta huius Ordinis benignif-
Guiliel. sima Mater & Domina, cum contra non-
Samucus. nullos Prælatos & Ecclesiarum rectores
 Ord-

Ordinem molestantes à Fratribus suis in-
uocaretur, gemitus eorum benigne respi-
ciens anno Christi 1252. B. Simoni supradicto
apparuerit, eumq; ad Innocentium Papam IV.
hunc in finem direxerit, illum autem ita
permouerit, vt datis ad vniuersos Archie-
piscopos & Episcopos comminatorijs lit-
teris, suam Carmelitis quietem factam te-
ctam præstiterit.

*Paleonyd.
lib. citat.
Didac.
Coria, lib.
10. cap. 10.
Bzouius
an. 1245.
Pet. Thē.
in Meno-
log. &
alijs.*

NODVS XVIII.

Quod cum Candidati huius Ordinis Pa-
tres ab anno Domini 636. à Saracenis pri-
uati essent albis suis pallijs (quæ, vt diximus,
in memoriam primiceriorum virginum
ELIÆ & MARIÆ, annis, à primæua eorum
fundatione mille quingentis sexaginta duo-
bus gestauerant) assumptis virgulatis seu
intermixti coloris albi & nigri; tandem con-
cedente Honorio Papa IV. ad eiusdem Dei-
paræ Virginis honorem, ipsaq; auxiliante
eadem pallia alba anno 1287. reassumpserint
& contra Præmonstratensem Ordinem (qui
se huic negotio, tanquam sibi præiudicanti,
opposuerat) eiusdem reassumptionis Apo-
stolicam confirmationem Nicolai IV. & Bo-
nifacij VIII. obtinuerint. Impleta tunc est
Prophetia S. Hildegardis Virginis, qua ait:
Venient Equi varij coloris, quorum egressio ab O-
riente in Occidentem, mutato vellere paulatim
incedent, horum progressio ab Occidente in Orien-
tem: hi primi & nouissimi, &c.

*Thom.
Scropus
Epif. Dro-
morens.
Ioan. de
Malinis
in spec.
histor.
Paleonyd.
lib. 3. c. 9.
Pet. Lu-
cius in
compend.
hist. c. 12.
Ferd. à
S. Maria
in præfat.
citat.
Thom. à
Iesu.
Arnold.
Bostius.
Thom. de
Saracen.
alijs, non
pauci.*

No-

NODVS XIX.

Paleonyd. lib. 3. c. 10. Pet. Lucius in compend. cap. 12. Sibertus de Beka in suis addit. alijs à Paleony. relati. Quod anno salutis 1291. dum omnia totius Palæstinæ residua huius Ordinis cœnobicia, ipsumq; originale montis *Carmeli* monasterium, à Saracenis igne cremarentur, Fratribus vniversis, ob Christi fidem gladio trucidatis, nequaquam tamen Serenissima Virgo & eiusdem Ordinis pijsissima Mater permiserit, sibi in ipso *Carmeli* monte primigenium, ab exordio Ecclesiæ Catholicæ erectum Templum ab igne deuorari, sed insigni & patenti miraculo, (tanquam à *Carmelo* abesse nollet) illud à flammis integrum & intactum vsque modo præserauerit, &c.

NODVS XX.

Ioannes XXII. alijs Rom. Pont. in suis Bullis. Ioannes Carth. Tom. 4. libro 17. Thom. à Iesu, lib. 2. Didac. Coria, libr. 11. cap. 3. Quod eadem perpetua virgo *MARIA*, addens (vt *Paleonydorus* loquitur) adhuc glorificare *Ionatham*, id est, columbam, Ordinem scilicet, *Carmeli*, candore & prudenti simplicitate insignem, aliud quoddam à sacro Scapulari diuersum atque per maximum eisdem priuilegium, *Bulle Sabbathine* nuncupatum, eidem Ordini suo contulerit: dum apprensus *Ioanni* Papæ *XXII.* anno Domini 1322. die 3. Martij, Pontificatus eius anno sexto, mandat ei, vt pro Fratribus & Confratribus huius Ordinis, priuilegium, à Christo